
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br 

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1299 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEXTA-FEIRA | 18 DE AGOSTO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..............................................................

Decretos......................................................

Portarias......................................................

Licitações......................................................01

Extratos........................................................01

Relatórios......................................................

Diversos........................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

 
ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 93/2017
PROCESSO Nº 196/2017

O pregoeiro (a) Municipal através do De-
partamento de Compras e Licitações resol-
ve alterar o Edital do Pregão Presencial nº 
93/2017, para alteração no seguinte item:

Altera-se o quantitativo dos itens e valor do 

Anexo I- Especificação e Valor estimado.

Altera-se a data de abertura da licitação 
para o dia 31/08/2017 
às 09:00 horas.

Permanecem inalteradas todas as demais 
condições constantes no edital originário.

Cruz Machado, 18 de Agosto de 2017.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

 

                                           

CONTRATO Nº 127/2017
PROCESSO N° 190/2017

REF: PREGÃO PRESENCIAL N ° 
089/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Cruz Machado

CONTRATADA: OM3 Representações 
Comerciais Eireli - ME

OBJETO: É objeto desta licitação a sele-
ção de sociedade empresária especializa-
da para o Registro de Preço objetivando a 
aquisição de brinquedos diversos destina-
dos para crianças e adolescentes atendidos 
no CRAS e Casa Lar através da Secretaria 
de Assistência Social desta municipalida-
de, em seus itens conforme especificações 
constantes do Anexo I do edital.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à 
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

Município de Cruz Machado
  CONTRATANTE                                                    

OM3 Representações Comerciais Eireli - 
ME

CONTRATADA
 

                          

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1299 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 18 de Agosto de 2017

DIVERSOS

18/08/2017 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Norberto Carlos Nowak 16/08/2017 16/08/2017 1 80.00 Curitiba Viagem a serviço do Departamento de Obras

Rogério Nowak - Matr. 1594 17/08/2017 17/08/2017 1 80.00 Curitiba Viagem a Serviço da Secretaria Municipal de Saúde

Claudinei Luczckeivicz 16/08/2017 16/08/2017 1 30.00 União da Vitória Viagem a serviço do Departamento de Obras

SCHEILA CRISTIANE GREFIN 15/08/2017 15/08/2017 1 30.00 União da Vitória Serviços junto ao Juizado Especial Cível


